
ان
ایی

رض
ن 

سم
یا

بــز
اهس
ر

لقََدْ جاءَکُمْ رَسولٌ مِنْ انَفُْسِکُمْ عَزيزٌ 
عَليَهِْ ما عَنتُِّم حَريصٌ عَليکُْمْ باِلْمُْؤمِنينَ 

رَئوفٌ رَحيمٌ
رسولی از خود شما به سويتان آمد که رنج های 

شما بر او سخت است و اصرار به هدايت 
شما دارد و نسبت به مؤمنان رئوف و 

مهربان است. 
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ن دنيايـی کـه تو آفـريده ای 

مكان بسيار شگفت انگيزی است. 
هر روز به مخلوقات تـو فكـر می کنم. 
شگفـت اينكـه هيـچ چيز را بيهـوده خلق 
نكرده ای؛ درخت ها، پرنده ها، خنده ها و انتظارها، 
سيب ها و رازهـای درون قلب آدم ها، هيچ کدام را 
بی دليل نيافريده ای. پشت هر خلقتی داستان باشكوهی 

است که راز آفرينش هـر آفريده را روايت می کند.
با خودم بيشتر فكر می کنم. دنيای تو بسيار شگفت انگيزتر 
از اين هاست. هرچه را آفريدی هـدايت کردی؛ هيچ چيز را 
به حال خـودش رهـا نكردی. لابد با خودت گفتی هرکدام از 
آفريده هايم نياز به چراغی دارند که اگر در مسيرشان به شب 
رسيدند، بتوانند راه خود را بيابند. بعد چـراغ را آفريدی؛ نور را 

و راهنما را.
قلب هر موجود را راهنمايش قرار دادی. قلب خانة توست. پس 
اين تو هستی که از درون قلب هايمان ما را هدايت می کنی. ما با نور 

حضور تو راه را می يابيم.
از ميان همة مخلوقات، انسان خوشبخت ترين است؛ چون دو راهنما 
دارد: پيامبری در قلب و پيامبری در دنيا. پيامبری کـه تو فرستادی 
نه تنها ما را راهنمايی می کند، بلكه نگران و دلسوز ماست که در مسير 
از لطف و مهر و رأفـت بی پايانش است که  درست پيش برويم. 

حضورش، کلام و معجزه اش، پر از نور و روشنايی و راهنمايی است.
گاهی با خودم فكر می کنم او که نامـش محمد)ص( است، بايد 
سراپايش نور باشد؛ طوری که هرجا باشد آنجا مثل روز روشن و 
آفتابی می شود. با خودم می گويم جنس اين نور با همة نورهای ديگر 
فرق دارد؛ مثل نوری است که در قلبمان وجود دارد: گرم و صميمی 

و دنباله دار. بعد تصور می کنم دنبالة اين نور به آسمان می رسد.
اين روزها سرحال و پرانرژی هستم. اين روزها به مخلوقات تو 
فكر می کنم؛ به نوری که در وجودشان می درخشد. اين روزها 
بيشتر از قبل به خودم و داستان آفرينش انسان ها فكر می کنم. 
به زمان های دورتر فكر می کنم. به آن روز که محمد)ص( 
را آفريدی و گفتی ايشان راهنمای آيندگان خواهند بود.

به سال هايی نزديك تر فـكر می کنم؛ زمانی که مرا 
آفريدی و در قلبم نور خودت را قرار دادي و گفتی 
محمد)ص( پيامبر تو خواهد بود. از تصور اينكه 
مرا با روشنايی نور و هـدايت محمد)ص( به 
اين دنيا روانـه کـرده ای قند در دلـم آب 
می شود و با خودم می گويم من راه و 

روشنايی را گم نخواهم کرد.
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